
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.branszczyk.pl 

 

Brańszczyk: Zaciągnięcie w 2012 roku długoterminowego kredytu w banku krajowym 

wysokości 3 065 000zł słownie: trzy miliony sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych. 

Numer ogłoszenia: 240841 - 2012; data zamieszczenia: 14.11.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brańszczyk , ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk, woj. 

mazowieckie, tel. 029 6794040 w. 47, faks 029 6794040. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.branszczyk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaciągnięcie w 2012 roku 

długoterminowego kredytu w banku krajowym wysokości 3 065 000zł słownie: trzy miliony 

sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest udzielenie i obsługa bankowa kredytu w wysokości 3.065.000,00 zł. słownie 

: trzy miliony sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych, na okres 8 lat z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Brańszczyk w 2012 roku w związku z 

realizacją wydatków inwestycyjnych oraz na spłatę w 2012 roku zobowiązań z tytułu 

wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. wysokość kredytu - 3.065.000,00zł. Okres 

karencji w spłacie kapitału 12 miesięcy od dnia uruchomienia środków z kredytu ,karencja 

obejmuje spłatę rat kapitałowych, okres kredytowania obejmuje 2012 -2020 łącznie z 

okresem karencji, okres spłaty kapitału przypada na lata 2013-2020, spłata kapitału w 8 ratach 

rocznych z tego 7 rat po 375.000,00zł, do 2019 roku, w roku 2020 nastąpi spłata ostatniej raty 

kapitału 440.000,00zł., przewidywana data uruchomienia kredytu 3.065.000,00zł. po 

podpisaniu umowy, spłata pierwszej raty kapitałowej w dniu 31 sierpnia 2013 roku, spłata 

ostatniej raty kapitałowej w dniu 31 sierpnia 2020 roku, zabezpieczenie kredytu stanowić 

będzie weksel własny, in blanco, wraz z deklaracją. Kredyt powinien być udzielony w oparciu 

o zmienną stopę procentową, na podstawie stawki referencyjnej WIBOR 3M (liczona jako 

średnia arytmetyczna z miesiąca poprzedzającego miesięczny okres jej obowiązywania) 

http://www.branszczyk.pl/


powiększonej o oferowaną marżę banku lub pomniejszoną o ofertowy upust. Przez okres 

spłaty kredytu oferowana marża nie może zostać podwyższana upust zmniejszony. 

Zamawiający zastrzega możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych opłat lub 

prowizji z tego tytułu bez odsetek za okres, za który zostanie dokonana przedterminowa 

spłata kredytu oraz zmianę terminów spłat rat kredytu. Zamawiający zastrzega sobie 

możliwość niewykorzystania w całości kredytu. Maksymalna długość okresu realizacji 

zamówienia: o dnia udzielenia zamówienia do dnia 31 sierpnia 2020 roku. spłata odsetek od 

wykorzystanej kwoty kredytu w okresach miesięcznych ostatniego dnia miesiąca ,sposób 

obliczania odsetek wg kalendarza naturalnego, począwszy od miesiąca w którym 

uruchomiono I transzę kredytu, pierwsza spłata odsetek od wykorzystanej kwoty kredytu w 

ciągu 21 dni od wpływu kredytu na rachunek budżetu gminy Brańszczyk, ostatnia spłata 

odsetek od kwoty kredytu - do 31 sierpnia 2020 roku. Ogólne zasady określenia ceny oferty 

Oferta musi zwierać ostateczną, sumaryczną cenę, obejmująca całkowity koszt zaciągnięcia 

kredytu: -odsetki liczone w oparciu o stawkę oprocentowania WIBOR 3M obowiązującego na 

dzień 31 października 2 012 roku plus marża banku - oprocentowanie w stosunku rocznym - 

prowizje od udzielonego kredytu Do oferty należy dołączyć harmonogram spłaty kredytu w 

formie tabelarycznej zgodnie z załącznikiem Nr 1a do SIWZ. Według posiadanej wyceny 

zamawiającego wartość zamówienia wynosi 714 908 złotych.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Udzielenie i obsługa bankowa kredytu w wysokości do 50% zamówienia 

podstawowego na okres 8 lat z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy Brańszczyk w związku z realizacją wydatków 

inwestycyjnych oraz na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek 

i kredytów. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

miesiącach: 96. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 10 000zł słownie: dziesięć tysięcy złotych 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w 

ust. 1 - treść oświadczenia znajduje się w druku oferty, który stanowi załącznik 

nr 1 do SIWZ. Zezwolenia właściwego organu na wykonywanie działalności 

gospodarczej w zakresie określonym w przepisach ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Prawo bankowe 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych usług co najmniej 2 umów na udzielenie kredytu / 

pożyczki finansowej w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku 

wiedzy i doświadczenia każda z umów o wartości powyżej: 1 000 000 zł w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączania dokumentu 

potwierdzającego, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie. Druk wykazu usług stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w 

ust. 1 - treść oświadczenia znajduje się w druku oferty, który stanowi załącznik 

nr 1 do SIWZ 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w 

ust. 1 - treść oświadczenia znajduje się w druku oferty, który stanowi załącznik 

nr 1 do SIWZ 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w 

ust. 1 - treść oświadczenia znajduje się w druku oferty, który stanowi załącznik 

nr 1 do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 



WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 koncesję, zezwolenie lub licencję 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

- 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.branszczyk.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Brańszczyk 07-221 Brańszczyk ul. Jana Pawła II 45 pokój nr 12. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 23.11.2012 godzina 11:05, miejsce: Gmina Brańszczyk 07-221 Brańszczyk ul. Jana 

Pawła II 45 pokój Nr 12. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: -. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


